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Evalueringen gjelder dette emnet: JUS285-2-A EU and EEA Public Procurement Law 

Har det blitt gjort endringer i kurset siden forrige gang det ble avholdt? Hvis ja: hvilke? 
Kurset hadde ikke noen store endringen. Jeg har oppadtert kurset og prøv å ha mer interaskjon med 
studentene. 

Kursets struktur 
Kurset har 10 forelesninger og 2 ekstra workshops. Forelesningene er 'klassisk' undervisning. De workshops 
er brukt for å løse praktiske saker. 
 
Kurset er formulert og passert bra når det er sammenlinget med læringsutbyttebeskrivelsen. 
 
En viktig del av kurset er at vi kombinerer teori med praksis i de workshopene. De har vært veldig populart 
med studentene og jeg prøve å implementere dem i andre av mine kurser. 

Digitale elementer i kursgjennomføringen 
Ingen i 2019 

Litteratur 
Det er behov for nye materieler for kurset. Det finnes ikke et EU Law Public Procurement 'manual' for 
studentene. Derfor bruker jeg artikkeler, blog post og noen kapiteler fra bøker. 

Hvordan vurderer du studentenes arbeidsbelastning i kurset ditt? 
Forelesninger + eksamensforberedelser 

Forelesninger 
Forelesninger gir til studentene forklaringene, diskusjoner og praktiske eksempler som finnes ikke alltid i 
literatur. Også en litt element av komparativrett er også inkludert. 
 
Jeg prøver å motivere studentene til å delta og å være aktiv i kurset. Og det funker. 
 
Vi takker opp forelesninger også i MittUiB. Det kan være nytig for studentene men det kan redusere 
oppmøtet 

Gruppemøter 
N/A 

Obligatorisk oppgave 
Ja. Det er 50% av karakteren. 
 
Å ha det har fungerte bra over årene. Spørsmålene er ikke resirkulert og jeg brukke dette fr å trenne 
studentene å skrive og for å dekke mer et spesifisk tema. 
 
Ordgrensen passer bra - det er 2,000 ord uten fotnoter. 

Eksamensoppgave og sensorveiledning 
Det er bare meg som skrive og vangligvis sensurere eksamene. Jeg har hatt veldig få eller null klager når det 
gjelder karakterene i 2019 og over kurset historie. 
 
Oppgavene er typisk sak basert. De krever teoretisk kunnskap og diskutere hvorfor og hvordan man 
bruke/ikke bruke anskaffelse reglene i situasjonene. 

Sensorkorpset 
Emnet har ikke et sensorkorps. Det er meg som sensurere eksamene 

Karakterfordeling, strykprosent og frafall 
Våre studentene er gode. De fleste for en B eller C. Hver er har vi flere A og noen D. Det er uvanlig å ha en 
eller flere E men det skjer. Det er veldig veldig uvanlig å ha noen som stryke. 
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Klagesensur og eventuelle kontrollkommisjoner 
N/A 

Årets digitale tilbakemelding fra studentene 
Hvert år har jeg en evaluering av kurset med en undersøkelse. Dette hjelper meg for å endre litt emnet hvert 
år. 
 
Det fleste av studentene er veldig fornøyd eller fornøyd. Litteraturen er et problem og jeg har prøv å finne 
noen løsninger her. 
De ser som positiv å ha workshopene og at kurset er hands-on og interaktiv 

Internasjonalisering 
Våre rettskilder er 90% internasjonale. Kurset går på engelsk og 50%+ av studenene er utenlandske. 

Samlet vurdering av kurset, og ev. forslag til tiltak for neste års kurs 
Jeg ønsker å bruke mer MittUiB og å implemente litt felles samarbeid mellom studentene - ikke bare i 
workshopene men også for dem å holde noen presentasjoner om spesifiske problemstilligene. 

 


